
UCHWAŁA NR XX/117/20 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 31 marca 2020 r. 

zmieniająca uchwalę  w sprawie ustalenia zasad przyznawania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym uczniom zamieszkalym na terenie Miasta Swidwin. 

Na podstawie art.90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2019 r. poz. 1481, 
poz. 1818 i poz.2 197) oraz art. 18 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) uchwala się, co następuje: 

1. W uchwale Nr XXIII/183/12 Rady Miasta Świdwin z dnia 12 października 2012 r. w sprawie ustalenia 
zasad przyznawania pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniom zamieszkałym na terenie Miasta 
Swidwin wprowadza się  następujące zmiany: 

1) § I ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Stypendium szkolne przyznaje się  uczniowi, jeżeli dochód na osobę  w rodzinie ucznia 
nie przekracza kwoty kryterium dochodowego określonego w art.8 ust. I pkt 2 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2019 r. poz. 1507, poz. 1622, poz. 1690, poz. 1818 
i poz.2473)"; 

2) * 3 ust.3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wniosek o przyznanie stypendium szkolnego składa się  w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Swidwinie do dnia 15 września danego roku szkolnego, a w przypadku słuchaczy 
kolegiów nauczycielskich, nauczycielskich kolegiów języków obcych do dnia 15 października 
danego roku"; 

3) § 4 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wniosek o przyznanie zasiłku szkolnego składa się  w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Swidwinie". 

2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta. 

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Monika Stępniak 

Id: 12831 83E-6CBB-4086-B146-459CFA4DOOES. Uchwalony 



Uzasadnienie 

W związku z delegowaniem zadania, dotyczącego przyznawania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym uczniom zamieszkałym na terenie Miasta Świdwin, Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 
w Swidwinie istnieje komiczność  zmiany Regulaminu udzielania tej pomocy. 

Zmianie ulega miejsce składania wniosków o taką  pomoc. 

W związku z powyższym podjecie uchwały jest uzasadnione. 

BURMIS  IL  MIASTA 

Sporządził: 

Andrzej Rewiński - Sekretarz Miasta 

Id: BFD2548B-079A-4EE2-B4AA-EDCC 1 CO28385. Uchwalony 


